
Российская Федерация
Калужская область

Администрация
Муниципального  образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2019 г.                                                                     № _12_

Об утверждении Положения О порядке
использования (Порядке принятия решений об
использовании, о перераспределении) средств
резервных фондов, а также средств, иным образом
зарезервированных в составе утвержденных бюджетных
ассигнований бюджета МО СП село Льнозавод

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация муниципального образования сельское поселение село Льнозавод

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Положение о порядке использования (порядке принятия решений об
использовании, о перераспределении) средств резервных фондов, а также средств, иным
образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета
МО СП село Льнозавод (прилагается).

2.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

         Глава администрации
        МО СП село Льнозавод                                                         М.А. Барикова

            

consultantplus://offline/ref=0B1E4DC8669A620322FC962B525E53C2A2D6D3E3CB24374D43CBF8BDE8A002A4144D2E6EAF535ECB02B22414368B77E243714165C17A16ZBL


Приложение
к Постановлению

администрации МО СП село Льнозавод
от 03.06.2019 г. N 12

ПОЛОЖЕНИЕ
О ПОРЯДКЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ (ПОРЯДКЕ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ

ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ, О ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИИ) СРЕДСТВ РЕЗЕРВНЫХ
ФОНДОВ, А ТАКЖЕ СРЕДСТВ, ИНЫМ ОБРАЗОМ ЗАРЕЗЕРВИРОВАННЫХ

В СОСТАВЕ УТВЕРЖДЕННЫХ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ 
БЮДЖЕТА МО СП СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

1. Настоящее Положение устанавливает порядок использования (порядок принятия
решений  об  использовании,  о  перераспределении)  средств  резервных фондов,  а  также
средств,  иным образом зарезервированных бюджетных ассигнований бюджета  МО СП
село  Льнозавод   (далее  -  зарезервированные  средства),  за  исключением  Порядка
использования  бюджетных  ассигнований  Резервного  фонда  администрации  сельское
поселение село Льнозавод, утвержденного постановлением администрации МО СП село
Льнозавод  от  09.03.2010 г.  N 10 "О Порядке  использования  бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации муниципального образования сельское поселение село
Льнозавод».

2.  Объем и  направления  использования  зарезервированных  средств  определяются
Решением  о  бюджете  на  очередной  финансовый  год  и  плановый  период  в  составе
ведомственной  структуры  расходов  бюджета  МО  СП  село  Льнозавод  по  ГРБС
-администрация муниципального образования сельское поселение село Льнозавод.

3.  Решение  об  использовании  (перераспределении)  зарезервированных  средств
принимается  финансовым  отделом  администрации  МР  «Износковский  район»  и
оформляется приказом.

4.  Проект приказа  подготавливается  на  основании обращения  администрации МО
СП  село  Льнозавод,  содержащего  обоснование  необходимости  выделения
зарезервированных  средств,  направления  их  расходования  с  приложением  документов,
подтверждающих заявленный объем бюджетных ассигнований.

5. На основании приказа об использовании (перераспределении) зарезервированных
средств  финансовый  отдел  администрации  МР  «Износковский  район»  вносит
соответствующие  изменения  в  сводную  бюджетную  роспись  в  соответствии  с
установленным бюджетным законодательством порядке.

6.  Использование зарезервированных средств  осуществляется  в соответствии с их
целевой направленностью и отражается администрацией МО СП село Льнозавод в составе
месячной,  квартальной  и  годовой  отчетности  по  соответствующим  разделам
классификации расходов бюджетов.

consultantplus://offline/ref=0B1E4DC8669A620322FC882644320DCCA6DF8FEBC32538131F9BFEEAB7F004F1540D283EEE1E5BC156E360463E8224AD07215265C66562B2AFD1CC6715ZDL

	Российская Федерация
	Калужская область
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03.06.2019 г. № _12_

	Приложение

